
com&pfiMaH!Sti:Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo n°  1602001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 013/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

®

®

Objeto:   Registro   de   Pregos  visando   a   Eventual  e   Futura  Aquisigao  de   Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destjnados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao  Escolar -PNAE, junto a Secretaria Municipal de Educagao de Mat6es do
Norte/MA.

Documentos de Habilitagao:

A.  LE SILVA BARROS COMERCIO
E sERvleos EiRELi

CNPJ= 23.383.929/0001 -42



I-a--=.-!E-!.`!,-EE,

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DivIDA ATIVA

N° Certidao:  019869/22                               Data da                      24/03/202210:35:47

Inscrigao Estadual:   124762735             CPF/CNPJ: 23383929000142

Razao Social:   A   L   SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS  EIRELI

Enderego:          RUA SEATTLE CENTRAL PARK, 28A QUADRA10J CEP: 65110000 -ARACAGY

®Iefone:            (98)82121212                    Municipio:  SAOJOSE DE RIBAMAR                                       UF: MA

Certificamos que,  ap6s a  realizagao das  consultas  procedidas  no sistema desta  Secretaria  e  na

forma do disposto do artigo  156,  da  lei  n° 2.231,  de 29/12/1962,  substanciado  pelos artigos 240 a

242  da  lei  n°  7.799,  de  19/12/2002,  bern  como  prescreve  o  artigo  205  da  lei  n°  5.172,  de  25  de

outubro de  1966  (C6digo  Tributario  Nacional)  nao  constam  debitos  inscritos  na  Divida Ativa,  em

nome  do  sujeito  passivo  acima  identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 22/07/2022.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.rna.gov.br/,  clicando no item "Certid6es" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa
de  Divida Ativa".

®
CERTIDA0 EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data lmpressao:    24/03/202210:35:47



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDA0 POSITIVA DE DEBITOS COM EFEITO DE NEGATIVA

N° Certidao:  046209/22                              Data da                      29/03/202214:32:24

lnscrigao Estadual:   124762735             CPF/CNPJ:23383929000142

Razao Social:   A   L   SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS  EIRELI

Enderego:          RUA SEATTLE CENTRAL PARK, 28A QUADRA10J CEP: 65110000 -ARACAGY

®lefone:            (98)82121212                    Municipio:  SAOJOSE DE RIBAMAR                                       UF: MA

Certificamos  que,  ap6s  a  realizagao  das  consultas  procedidas  no  sistema  desta  Secretaria,

substanciado  pelo art.  240 a 242,  da  lei  n° 7.799,  de  19/12/2002 e disposto  no artigo 205 da  lei  n°

5.172,  de  25  de  outubro  de  1966  (C6digo  Tributario  Nacional),  constam  cr6dito  tributario,  nao

vencidos ou com exigibilidade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima

identificado.  Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadencia.

DEscRieAO DOs DEBiTOs
TIPO DOCUMENTO DATA EMISSAO SITUACAO

AUTO DE  INFRACAO 358589864 01/03/2022 SALDO  DEBITO (NAO VENCIDO)

AUTO DE  INFRACAO 358593520 09/03/2022 SALDO  DEBITO (NAO VENCIDO)

AUTO DE  INFRACAO 358601763 25/03/2022 SALDO DEBITO (NAO VENCIDO)

Validade da Certidao:  120 (cento e vinte) dias: 27/07/2022.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.rna.gov.br/,  clicando no item "Certid6es" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa
de  D6bito".

CERTIDA0 EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data lmpressao:    29/03/202214:32:24


